- 1 -

静岡家庭裁判所委員会議事概要

（静岡家庭裁判所委員会庶務）

平成１７年１１月１１日（金）午後１時３０分～午後３時００分１ 日 時

静岡家庭裁判所大会議室２ 場 所

３ 出席者

（委員）

上野美義，児平隆一，清水孝男，杉山孝，野康代，津久井典子，都築雅彦，

橋本誠一，真子義秋（以上，学識経験者），杉本喜三郎（弁護士），川副万代

（検察官），内山梨枝子，木村烈（以上，裁判官）

（事務担当者）

津田豊（事務局長），奥山淳一（首席家庭裁判所調査官），後藤秀俊（家事

首席書記官），横尾力（少年首席書記官）

（庶務）

北島孝子（総務課長）

４ 議 事

 今後の委員会の進め方について

選定したテーマについて，全体会方式で行う。

 次回委員会のテーマについて

少年事件における関係機関，地域社会との連携 － 補導委託について

５ 次回期日について

平成１８年１月２７日（金）午後１時３０分から午後３時３０分まで

６ 閉会